

| | |
|------------------------------|--|
| Cotação Nº 843442 | Categoria: Materiais de escritório |
| | Data de lançamento: 20/10/2023 14:08 |
| | Data de vencimento: 03/11/2023 18:00 |
| | Título: PEDIDO 048/2023 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO (SOL. 51316) |
| | Descrição: COMPRA DE ROTINA |
| | Responsável: DIEGO VILELA |
| | Telefone: (62) 98556-3947 |
| | Email: compras@institutopatris.org.br |
| | CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21 |
| | Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015 |

| PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA | |
|--|---|
| Dados do fornecedor | |
| CNPJ: 00.905.760/0003-00 | I.E.: 10.179.419-3 |
| Telefone: (62) 3235-8203 | Email: marcospapelariatributaria06@gmail.com |
| Dados da cotação | |
| Validade da proposta: 03/11/2023 | Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação |
| Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00 | Condições de pagamento: 30 ddl |
| Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos. | |
| Observação | |
| - OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. | |

| Código do produto | Descrição | Fabricante | Embalagem | Quantidade | Valor unitário | Valor total | Confirmado em | Cód. Ordem de Compra | Observação do produto |
|-------------------|--|------------|----------------|------------|----------------|------------------------|------------------|----------------------|-----------------------|
| 192 | GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UND | CIS | unidade c/ 1.0 | 30 CXS | R\$ 5,85 | R\$ 175,50 | 06/11/2023 14:13 | 88156 | - |
| 2129 | MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL | BRW | unidade c/ 1.0 | 50 UNS | R\$ 2,25 | R\$ 112,50 | 06/11/2023 14:13 | 88156 | - |
| 6222 | MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO (L/V) | BRW | unidade c/ 1.0 | 50 UNS | R\$ 2,25 | R\$ 112,50 | 06/11/2023 14:13 | 88156 | - |
| 138 | PAPEL A4 EXTRA BRANCO | CHAMEX | unidade c/ 1.0 | 200 RESMAS | R\$ 20,90 | R\$ 4.180,00 | 06/11/2023 14:13 | 88156 | - |
| 1962 | PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE | CP | unidade c/ 1.0 | 30 UNS | R\$ 0,70 | R\$ 21,00 | 06/11/2023 14:13 | 88156 | - |
| 582 | PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V | ELGIN | unidade c/ 1.0 | 50 UNS | R\$ 1,85 | R\$ 92,50 | 06/11/2023 14:13 | 88156 | - |
| 16613 | PRANCHETA ACRILICO FUME | WALLEU | unidade c/ 1.0 | 20 UNS | R\$ 13,50 | R\$ 270,00 | 06/11/2023 14:13 | 88156 | - |
| Subtotal | | | | | | | | | |
| | | | | | Subtotal | R\$ 4.964,00000 | | | |

Mapa Demonstrativo

| Código do produto | Descrição | Unidade | Quantidade |
|-------------------|---|---------|------------|
| 42243 | ETIQUETA ADESIVA MEDICAMENTO DE USO COLETIVO 2,5 X 3,5 CM | RL | 10 |
| 42237 | ROTULO DE SORO RL C/ 100UN | RL | 50 |

Frete Total

Valor **R\$ 0,00000**

TOTAL COTAÇÃO

Total **R\$ 4.964,00000**